
                                       
 

 

П Л А Н 
на активности за 2017 година 

 

рб АКТИВНОСТ ТЕМА ВРЕМЕ МЕСТО СОРАБОТУВА ЗАБЕЛЕШКА 

1. 
Маршал Центар 

Безбедносен Форум 
Охрид 2017 

„НАТО и ЕУ соработка во проектирањето 
стабилност за Западен Балкан“ 

август Охрид 
Европски 
центар за 

безбедносни 
студии  

„Џорџ К. 
Маршал“ 

Со програма 
за работа  

2. 
Маршал Центар 

ТРИБИНА 
„Република Македонија на патот за членство 
во НАТО“ 

август 
Дом на АРМ  

Скопје 

 

3. 
ДРУГИ АКТИВНОСТИ 
Запознавање со активностите и размена на искуства со Маршал центар 
алумни асоцијациите во регионот 

во текот на 
годината 

Скопје  
или град 

домаќин на 
средбата 

MCAASEES 

 

4. 
СТАТУТАРНИ ОБВРСКИ: 
Регулирање на статусот на членството и омасовување на Здружението. 

 

5. 

ДРУГИ АКТИВНОСТИ: 
1. Средби и запознавање со активностите и актуелните состојби со: 

      а. Министерствата за надворешни работи, одбрана и 
- внатрешни работи 

      б. Амбасадите на САД и СР Германија во РМ 
2. Аплицирање за проекти 

 

ЗДРУЖЕНИЕ НА ДИПЛОМИРАНИ СТУДЕНТИ 
ОД РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

НА ЕВРОПСКИОТ ЦЕНТАР ЗА БЕЗБЕДНОСНИ СТУДИИ 
„ЏОРЏ К. МАРШАЛ“ - СКОПЈЕ 


